
 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αριθμ. οικ. 8690 

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας μελών της 
ομάδας του έργου «JOINT URBAN MEASURES 
FOR CREATIVE PLAYERS κα¼ ακρωνύμ¼ο “JUMP’’, 
του πολυμερούς προγράμματος Greece - Italy 
2014 - 2020, γ¼α το 2022». 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2012 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του ν. 3548/2007 
(Α΄ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α΄ 

107).
5. Την απόφαση της κοινής Επιτροπής Παρακολούθη-

σης για την έγκριση του έργου.
6. Το εγχειρίδιο εφαρμογής του INTERREG Greece- 

Italy2014-2020.
7. Την Mis5003492/2019 εγκεκριμένη χρηματοδό-

τηση μεταξύ του Επικεφαλής Εταίρου και την Διαχει-
ριστικής Αρχής του προγράμματος INTERREG Greece- 
Italy2014 - 2020.

8. Την από 2019 σύμβαση εταιρικής συνεργασίας 
(partenership aggrement) μεταξύ των εταίρων του έργου.

9. Τη συμφωνία εταιρικής συνεργασίας (partnership 
agreement) μεταξύ των εταίρων του προγράμματος.

10. Τη συμφωνία για τεχνική, οικονομική - διοικητική 
υποστήριξη του προγράμματος με ομάδα έργου.

11. Την υπ’ αρ. οικ. 19707/25-4-2019 απόφαση σύ-
στασης ομάδας διοίκησης του έργου «JOINT URBAN 
MEASURES FOR CREATIVE PLAYERS (JUMP)».

12. Το γεγονός ότι πρέπει να αντιμετωπισθούν οι αυξη-
μένες υποχρεώσεις που προκύπτουν από τη διαχείρισή 
του έργου, οπότε θα εργασθούν οι υπάλληλοι και πέρα 
του κανονικού ωραρίου και θα αμειφθούν από την επιλέ-
ξιμη κατηγορία «δαπάνες προσωπικού», διαπιστώνουμε:

1. Ότι υφίστανται σαφείς, ειδικές και επείγουσες 
ανάγκες για καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μελών 
της ομάδας του έργου«JOINT URBAN MEASURES FOR 
CREATIVE PLAYERS» και ακρωνύμιο “JUMP’’, του πολυ-
μερούς προγράμματος Greece - Italy 2014 - 2020, καθ’ 
όλη τη διάρκειά του, στο οποίο ο Δήμος Κεντρικής Κέρ-
κυρας και Διαποντίων Νήσων συμμετέχει ως εταίρος. 
Το προσωπικό θα απασχοληθεί πέρα από τα συνήθη 
καθήκοντά του, εξαιτίας των αυξημένων υποχρεώσεων 
που δεν μπορούν να καλυφθούν στο κανονικό ωράριο. 
Βασιζόμενοι στη διαπίστωση των ανωτέρω συγκεκριμέ-
νων αναγκών, αποφασίζει:

Εγκρίνουμε να εργάζονται τρεις (3) μόνιμοι υπάλληλοι 
υπερωριακά, κατά τις απογευματινές ώρες, για όλη τη 
διάρκεια του έργου, και που θα έχει ισχύ από την ημε-
ρομηνία δημοσίευσης της παρούσας στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως και για όλο το έτος 2022, με την προ-
βλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση, για τους μνημο-
νευμένους παραπάνω λόγους, ως κάτωθι:

Α. Οι υπάλληλοι της ομάδας έργου Πεβεράτου Μαρία 
Αναστασία βαθμού Α’, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων μηχ/
κών, ο Στρατηγός Διονύσιος, βαθμού Α’, κλάδου ΠΕ μη-
χανολόγο Μηχανικών και ο Μπατσούλης Θωμάς βαθμού 
Α’, κλάδου ΠΕ πολιτικών Μηχανικών, οι οποίοι ανήκουν 
στην ομάδα που έχει την τεχνική διαχείριση του προ-
γράμματος και αποτελούν τους εκπροσώπους του Δή-
μου στην Οργανωτική Επιτροπή και την διασυνοριακή 
ομάδα διαχείρισης του έργου, με αρμοδιότητες, όπως 
αυτές ορίζονται στην υπ’ αρ. οικ. 19707/25-4-2019, από-
φαση Δημάρχου περί σύστασης ομάδας διοίκησης του 
έργου «JOINT URBAN MEASURES FOR CREATIVE PLAYERS 
(JUMP)».

Β. Η προσφορά της υπερωριακής απασχόλησης θα 
γίνεται κατά τις εργάσιμες ημέρες από 15.30 μ.μ. έως 
22.00 μ.μ. Το σύνολο των ωρών υπερωριακής απασχό-
λησης δεν θα ξεπερνά, ανά υπάλληλο, τις εκατόν είκοσι 
(120) ώρες απογευματινής εργασίας ανά εξάμηνο, χωρίς 
να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 
εξαμήνων μέσα στο έτος.

Γ. Η συνολική δαπάνη που θα προκύψει από την ως 
άνω απασχόληση θα βαρύνει την πίστωση του κωδικού 
προϋπολογισμού της πράξης «JOINT URBAN MEASURES 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

23 Μαρτίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1371

13979

Digitally signed by
GEORGIOS TSIPIS
Date: 2022.03.28 11:16:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£13980 Τεύχος B’ 1371/23.03.2022

FOR CREATIVE PLAYERS» και ακρωνύμιο «JUMP» ως 

δαπάνες προσωπικού του έργου, με Κ.Α.64.7341.005, 

(ΚΑ 1328.002 των εσόδων) στον οποίο υπάρχουν εγγε-

γραμμένες οι σχετικές πιστώσεις (6.467,60 €) σύμφωνα 

με την απόφαση Δ.Σ. Κέρκυρας.

Η απόφαση αυτή έχει ισχύ από την δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως 

 Κέρκυρα, 11 Μαρτίου 2022

Η Δήμαρχος

ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΡΑΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *02013712303220002*


